
1 FIER Përmet - Këlcyrë
Gjimnazi Sejfulla Malishova 

Kelcyre
AS Vakant 20 Pa afat

2 FIER Fier
100 Vjetori i Pavarësisë 10 orë + 

Veiz Myslymi 6 orë + Feride 

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

Provizor 21
Deri në përfundim të vitit 

mësimor 

3 FIER Fier Gjimazi ''Mustafa Hoxha'', Cakran Gjuhë shqipe- Letërsi Provizor zv/leje lindje 18 Deri më 06.01.2024

4 FIER Mallakastër  " Ismail Klosi" Ballsh Gjeografi Provizor 20
Deri në përfundim të procesit 

mësimor 2023-2024.

5 FIER Mallakastër  " Ismail Klosi" Ballsh Gjuhë Shqipe- Letërsi Provizor 20 Der me 31.05.2024

6 FIER Mallakastër  " Gjok Doçi" Symizë. Arsim Special ne AF Provizor 20
Deri në përfundim të procesit 

mësimor 2023-2024.

7 FIER Mallakastër  " BeqoCaushi" Drenovë. Matematikë Provizor 20
Deri në përfundim të procesit 

mësimor 2023-2024.

8 FIER Patos SHMB  Sotir Capo Gjuhë Shqipe-Letërsi Provizor 20 Deri më  14.06.2023

AfatiNr 

Vende të lira  dt.10.10.2023

DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili Vakant/Provizor
Orë 

mësimore


